Tasavvufa girişi; onun hayatında tasav-vilfi bir yaşayış olduğu ve henüz erken

yaşlarda nefıs mi.icahedesinde bulunduğu belirtilmektedir.3 Kendisinden etkile

rup feyz aldığı kişiler olarak da Ebü Ali el-Kirman! ve Ebü Bekir el-Acurıi veril

mektedir.1 Ebü Talib el-Mekk!, 386/996 tarihinde vefat etmiştir.5 Kabri, Bağdat'ın

doğusundaki Malikl Mezarlığındadır.6

Mekkl'nin günümüze kadar ulaşan tek eseri Kütu'l-kulüb'tur. Eser, süf'ınin sü

lük halinin yanısıra, mutasavvıflann Kur'an ve sünneti nasıl anladıkları, nasıl yo

rurnladıklan ve ilim anlayışlarını ortaya koymaktadır.

(Basılmanıı.ş Doktora Tezi), Konya 1989, s. 8. .

5 Hatib el-Bağdadi, Tarfbu Bağdiid, Kalıire 1985, c. III, s. 89; İbnu'l-Cevzi, ei-Mımtazam,

re 1979, c. V, s. 189; İbn Hallilci.n, age., c. IV, s. 303; Kehh:ile, Mu'cemu'l-mıiellifin, ICahire

XII, s. 27.

6 İbn Hallikan, age., c. IV, s. 303.

7 Semic (ö. 378/988)'ın ei-Lıim 'a adlı ~eri, Ketabiizi (ö. 380/990)'nin Taamıf'u, Ebu

Mekki'nin Kı1tıı'l- ku/ı? b adlı eserlerini örnek vernıek mümkündür.